Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº184/2021

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicito ao Executivo que finalize a obra com urgência do muro de arrimo já

iniciada no ano de 2020, na Rua Piranga Nº 190 Bairro primeiro de maio que

até o momento não concluída, o que tem gerado grandes transtorno para o

morador.

Certo de sua compreensão e entendimento aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 19 de Maio de 2021.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza

Presidente Da Câmara Municipal
Vereador